DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E
INCONTINÊNCIA URINÁRIA: IMPACTO NO COTIDIANO E NA QUALIDADE DE VIDA de
autoria de AMANDA COSTA DE FREITAS, DANIELLE FIGUEIREDO PATRICIO, MARINA
SANDRELLE CORREIA DE SOUSA, IZABEL CRISTINA PAULO SILVA LOPES, VANESSA
GIULIANNI DE FREITAS MESQUITA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2696

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2696